



اشتراكات الاعضاء 2024م
اشتراكات الاعضاء 2024م

تاريخ البداية:		الاثنين، 19 جمادى الآخرة 1445هـ، 01 يناير 2024		تاريخ النهاية:		الثلاثاء، 30 جمادى الآخرة 1446هـ، 31 ديسمبر 2024	
رقم القيد	الحساب / بيان العملية	مركز التكلفة	مدین	دائن	الرصيد لكل حركة	تاريخ القيد	رقم المستند
	3120500101 - اشتراكات الاعضاء		14,450.00	14,450.00	0.00		
	الرصيد السابق		0.00	0.00			
42	وذلك مقابل اشتراك العضوية لعضو جديد عبدالهادي ثريان باروك المطيري	غير متاح	0.00	200.00	200.00	24-01-2024	24
152	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية سطاتم علي غاث المطيري	غير متاح	0.00	200.00	400.00	10-03-2024	85
175	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية احمد محمد فيصل المطيري	غير متاح	0.00	200.00	600.00	25-03-2024	113
388	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2024م العضو سعد رزيق دواس المطيري	غير متاح	0.00	200.00	800.00	16-05-2024	210
389	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2024م العضو راضي دخيل الله بركات المطيري	غير متاح	0.00	200.00	1,000.00	16-05-2024	211
390	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2024م العضو ناهض جابر بركات المطيري	غير متاح	0.00	200.00	1,200.00	16-05-2024	212
391	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية للأعوام 2019-2020-2021-2022-2023-2024م العضو رزيق حبيبي حميد المطيري	غير متاح	0.00	1,200.00	2,400.00	16-05-2024	213
392	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2024م العضو موسى ماطر عويض المطيري	غير متاح	0.00	200.00	2,600.00	16-05-2024	214
393	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعامين 2023-2024م العضو عبدالعزيز ناعم طالع المطيري	غير متاح	0.00	450.00	3,050.00	16-05-2024	215
394	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية للأعوام 2022-2023-2024م العضو ذياب زويد عبيد المطيري	غير متاح	0.00	600.00	3,650.00	16-05-2024	216

✉ info538@alsabeh.org.sa

🌐 www.alsabeh.org.sa

منطقة المدينة المنورة _ محافظة مهد الذهب _ قرية الصعبيّة

☎ 0555390630

📞 0555390630

رقم القيد	الحساب / بيان العملية	مركز التكلفة	مدين	دائن	الرصيد لكل حركة	تاريخ القيد	رقم المستند
395	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2020م العضو ياسر ثوبيت عواض المطيري	غير متاح	0.00	200.00	3,850.00	16-05-2024	217
396	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2024م العضو محمد فيصل المطيري	غير متاح	0.00	200.00	4,050.00	16-05-2024	218
397	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2024م العضو مريزيق سعد مسعيد المطيري	غير متاح	0.00	300.00	4,350.00	16-05-2024	219
402	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2024م العضو حمود لفيان المطيري	غير متاح	0.00	200.00	4,550.00	17-05-2024	225
417	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2024م العضو احمد باتع بركات المطيري	غير متاح	0.00	200.00	4,750.00	20-05-2024	226
418	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2024م العضو عبدالرزاق ثريان باروك المطيري	غير متاح	0.00	200.00	4,950.00	20-05-2024	227
400	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2024م العضو عتيق فرج جابر المطيري	غير متاح	0.00	200.00	5,150.00	20-05-2024	223
401	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2024م العضو صالح فرج عبيد المطيري	غير متاح	0.00	200.00	5,350.00	20-05-2024	224
424	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية للأعوام 2020-2021-2022-2023-2024م العضو ماجد عبيد سحيلي المطيري	غير متاح	0.00	1,000.00	6,350.00	23-05-2024	231
425	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعامين 2023-2024م العضو شديد عايد شناف المطيري	غير متاح	0.00	400.00	6,750.00	23-05-2024	232
426	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعامين 2023-2024م العضو عيسى مقل مسفر المطيري	غير متاح	0.00	400.00	7,150.00	23-05-2024	233
433	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2024م العضو ابراهيم فهد منبع الله المطيري	غير متاح	0.00	200.00	7,350.00	27-05-2024	240
434	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2024م العضو مسير عويد شناف المطيري	غير متاح	0.00	200.00	7,550.00	27-05-2024	241
435	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2024م العضو زياد فرج جابر المطيري	غير متاح	0.00	200.00	7,750.00	27-05-2024	242
436	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعامين 2023-2024م العضو فيحان بشير معتاد المطيري	غير متاح	0.00	400.00	8,150.00	27-05-2024	243

رقم القيد	الحساب / بيان العملية	مركز التكلفة	مدين	دائن	الرصيد لكل حركة	تاريخ القيد	رقم المستند
440	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعامين 2023-2024م العضو نواف عواض المطيري	غير متاح	0.00	400.00	8,550.00	27-05-2024	247
437	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعامين 2023-2024م العضو يوسف عويد محمد المطيري	غير متاح	0.00	400.00	8,950.00	27-05-2024	244
438	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعامين 2023-2024م العضو عبدالمعين عويض عبدالمعين المطيري	غير متاح	0.00	400.00	9,350.00	27-05-2024	245
439	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2024م العضو فيصل سلطان مبرك المطيري	غير متاح	0.00	200.00	9,550.00	27-05-2024	246
430	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعامين 2023-2024م العضو عبدالمجيد حميد عوض الله المطيري	غير متاح	0.00	400.00	9,950.00	27-05-2024	237
431	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2024م العضو مشعل وسمي بركان المطيري	غير متاح	0.00	200.00	10,150.00	27-05-2024	238
432	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2024م العضو ابراهيم بشير معتاد المطيري	غير متاح	0.00	200.00	10,350.00	27-05-2024	239
442	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2024م العضو منيف خلف عواض المطيري	غير متاح	0.00	200.00	10,550.00	28-05-2024	249
455	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعامين 2023-2024م العضو فرج جابر بركات المطيري	غير متاح	0.00	500.00	11,050.00	29-05-2024	251
457	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعامين 2023-2024م العضو سعود سفر بخيت المطيري	غير متاح	0.00	400.00	11,450.00	31-05-2024	253
466	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعضو الجديد ريان راضي دخيل الله المطيري	غير متاح	0.00	200.00	11,650.00	09-06-2024	260
473	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعام 2024م العضو سلطان ناهض جابر بركات المطيري	غير متاح	0.00	200.00	11,850.00	12-06-2024	266
495	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية لعامين 2023-2024م العضو عبدالله هلال المطيري	غير متاح	0.00	600.00	12,450.00	27-06-2024	286



رقم القيد	الحساب / بيان العملية	مركز التكلفة	مدین	دائن	الرصيد لكل حركة	تاريخ القيد	رقم المستند
494	وذلك مقابل سداد رسوم اشتراك العضوية للأعوام 2021-2022-2023-2024م العضو محمد سفر طابع المطيري	غير متاح	0.00	800.00	13,250.00	27-06-2024	285
726	وذلك مقابل اشتراك العضو لعضوية جديدة عبدالرحمن جهر ردةالله المطيري	غير متاح	0.00	200.00	13,450.00	22-10-2024	405
727	وذلك مقابل اشتراك العضو لعضوية جديدة احمد فهد منيع الله المطيري	غير متاح	0.00	200.00	13,650.00	22-10-2024	406
728	وذلك مقابل اشتراك العضو لعضوية جديدة متعب ثريان المطيري	غير متاح	0.00	200.00	13,850.00	22-10-2024	407
729	وذلك مقابل اشتراك العضو لعضوية جديدة موسى مريزيق المطيري	غير متاح	0.00	200.00	14,050.00	23-10-2024	408
731	وذلك مقابل اشتراك العضو لعضوية جديدة عبداللطيف موسم المطيري	غير متاح	0.00	200.00	14,250.00	24-10-2024	409
753	وذلك مقابل اشتراك العضو لعضوية جديدة عمر ناصر ردة الله المطيري	غير متاح	0.00	200.00	14,450.00	31-10-2024	421
874	وذلك مقابل قيد تسوية اليرادات نهاية العام 2024م	غير متاح	14,450.00	0.00	0.00	31-12-2024	

الرصيد	دائن	مدین	
0.00	14,450.00	14,450.00	المجموع
0.00	14,450.00	14,450.00	الرصيد النهائي

مدير ادارة الشؤون المالية

خلف منيف خلف المطيري

✉ info538@alsabeh.org.sa

🌐 www.alsabeh.org.sa

منطقة المدينة المنورة _ محافظة مهد الذهب _ قرية الصعبة

0555390630

0555390630



جمعية البر الخيرية بالصعبية



✉ info538@alsabeh.org.sa

🌐 www.alsabeh.org.sa

منطقة المدينة المنورة _ محافظة مهد الذهب _ قرية الصعبية

☎ 0555390630

📞 0555390630